08/03/2021 Prefeitura Municipal de Pilões

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/611EB85E/03AGdBq24Wklmuh1VGYnQs9jhNQGF9ijODGWO_QR4_2-ka5mj2oQmhWHu0OXzGdk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÕNICO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 20210212001
O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES-
RN,sediada à Rua Maria Delfina, 22 - Centro, Pilões/RN,
TORNA PÚBLICO, que estará realizando às09h00min
horas do dia 09/03/2021, licitação, através da modalidade
“Pregão Eletronico”, cujo objeto é Selecionar
Concessionária autorizada para a Aquisição de um Veículo
NOVO ZERO KM tipo: PICK-UP CABINE DUPLA 4X4
DIESEL (No mínimo 140 CV, Automática,5 lugares, Ar
Condicionado, Trio Elétrico: Direção Hidráulica ou
Elétrica; Central Multimídia Tapetes Originais, Protetor de
Caçamba, Estribos Laterais)..., do tipo Menor Preço Por
Item – consoante detalhados no Anexo I, que compõe este
instrumento convocatório formando um todo único e
indivisível, de conformidade com os termos da Lei Federal
nº 10.520/2002 de 17 de Julho de 2002 e Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações subseqüentes, e o
Decreto Federal n 0 3.555/00.Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. E-mail: cplpiloesrn@hotmail.com.

 Pilões-RN, 12 de Fevereiro de 2021.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

Publicado por:

Geraldo de Oliveira Silva
Código Identificador:611EB85E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/03/2021. Edição 2472
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/